

Fra: Tom Dalby [mailto:dalbytom@gmail.com]
Sendt: 4. januar 2011 01:46
Emne: En Alvorlig Sag

Kære **Peter Skaarup**:

HAPPY NEW YEAR!

Jeg tror det er første gang jeg skriver til Dem, vedrørende støtte og forståelse.

For mere end 2 år har jeg været i et af verdens mest uhumske og farligste fængsler. Fængslet ligger uden for Manila og holder mere end 36.000 fanger.

Jeg er Patrol i RDC, hvor der er ca 2000 fanger. Min celle måler 8 x 10 m. og holder ca 50 fanger med kun et toilet. De fleste må sorve på den bare cement. Vand og lys er meget scarce. Der er kun strøm fra kl 17 til 6 morgen. Den mad der bliver serveret er uspiselig. Man byder på små tørret fisk og en lille skål uvasket ris eller kogte bønner, samme som man giver svinene som foder.

Jeg er her for en mindre bedrageri sag 7.500 Kr. Det en sådden at, de penge jeg havde fået for at hjælpe med et turist visa løb en Japaner med. Nu er jeg 63 års gammel og ikke i godt helbred. Mange fanger har sygdomme så som T.B., andre har store sår.

Det er sådan at den Danske stat ikke støtter Danskere som er kommet i knibe uden for Danmark.

Jeg håber De forstår min situation.

Jeg bliver besøgt hver 3uge af det Danske konsulat.

Jeg behøver hjælp til medisin og mad, andre fornødenheder og uforudsete.

Din hjælp vil blive husket i lang tid af alle, der elsker mig.

Din hjælp vil blive husket af mig og min sympatisører i fremtiden.

Min kontakt person i Danmark er Line Nørregaard Tlf 61273680 mail: linemette@get2net.dk . Min webside: <http://tomdalby.blogspot.com>

For deres information er vores indsamlingskonto **1551 10587476**.

Min familie er der kun en tante på over 90 år tilbage. Uanset beløbet størelse er det dybt værdsat.

Med Venlig Hilsen,

Tom Dalby

P.S.

Som et udtryk for min taknemmelighed til jer vil jeg gerne dele med dig en gratis, enkle men nyttige beslutningsprocessen værktøj jeg kommer på tværs, som alle kan bruge det samme for vanskelige personlige dilemma til komplekse virksomhed / firma beslutninger. Nedenfor er det link, du behøver kun at klikke på:

[Decision-Making Made Easy](http://chooseit.sitesell.com/nbright.html)

Hvis linket ikke virker, skal du kopiere URL:

<http://chooseit.sitesell.com/nbright.html>

og indsætte den i din adresse bar.

Bogmærke den i din computer for klar reference og tilbagevendende brug.

Bedes du sende til så mange du ønsker at hjælpe med beslutningsprocessen i hverdagen og arbejde - familie, medlemmer, medarbejdere, kolleger eller din chef.

Tak for jeres hjælp og huske mig denne juletid! I alle ønskes en glædelig jül og et Nytar.

Med Venlig Hilsen,

TOM DALBY